
 

СРЕДНЕУРАЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

Р Е Ш Е Н И Е 

25 января 2024 г.               № 02/13 

г. Среднеуральск 

Об утверждении Сводного плана мероприятий по информированию 

избирателей городского округа Среднеуральск о выборах Президента 

Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года  

 

В соответствии с  пунктом 16 статьи 20 Федерального закона от 10 

января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской 

Федерации», постановлением Избирательной комиссии Свердловской 

области от 18 января 2024года № 02/11 «Об утверждении Сводного 

плана мероприятий по информированию избирателей в Свердловской 

области о выборах Президента Российской Федерации, назначенных на 

17 марта 2024 года», Среднеуральская городская территориальная 

избирательная комиссия р е ш и л а :  

1. Утвердить Сводный план мероприятий по информированию 

избирателей городского округа Среднеуральск о выборах Президента 

Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года 

(прилагается). 

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области, участковым избирательным комиссиям, 

опубликовать на официальном сайте Среднеуральской городской 

территориальной избирательной комиссии. 



3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя Среднеуральской городской территориальной 

избирательной комиссии Марышева В.А. 

 

Председатель 

Среднеуральской городской 

территориальной 

избирательной комиссии 

  

 

В.А. Марышев 

Секретарь 

Среднеуральской городской 

территориальной 

избирательной комиссии 

  

 

Н.В. Власова 

 


